
                                              

 

 

ALKOHOLOVÁ DEZINFEKCE 

 

Popis produktu: 

Alkoholová dezinfekce na pokožku a dezinfekci povrchů.  

Vyrobeno na základě doporučené receptury WHO. 

Produkt je vhodný na: 

 likvidaci virů 

 likvidaci bakterií 

 likvidaci plísní 

 

Návod k použití: 

Přípravku použijte dostatečné množství pro potření celých rukou a zápěstí. 

Řádně vmasírujte do všech záhybů na rukou a kolem nehtů. 

Nechte následně působit cca 1 minutu.  

Použití na pokožku maximálně 10krát denně. 

Může zapříčinit vysychání rukou. 

Při použití na povrch nejdříve vyzkoušejte malé množství na méně viditelném místě, aby dezinfekce 

neponičila například barevnost povrchu. 

Pokud je vše v pořádku, naneste dostatečné množství dezinfekce na celý povrch a nechte cca 1 

minutu působit. 

Důležité upozornění: 

Tento dezinfekční přípravek se nesmí vyvážet mimo Českou republiku. 

Jedná se o vysoce hořlavou kapalinu!  

Není určeno k vnitřnímu užití! 

Může vážně poškodit zrak!  

      

 

 



 

DEZINFIKUJE A ČISTÍ 

IDEÁLNÍ PRODUKT PRO OSOBNÍ HYGIENU 

NIČÍ BAKTERIE, PLÍSNĚ, VIRY  

H225  Vysoce hořlavá kapalina a páry. H319 

Způsobuje vážné podráždění očí. P210 Chraňte 

před teplem,   horkými povrchy,   jiskrami, 

otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz 

kouření. P233 Uchovávejte obal těsně uzavřený. 

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 

minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 

vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: 

Vyhledejte lékařskou pomoc / ošetření. P501 

Odstraňte obsah / obal předáním na sběrný dvůr 

do části nebezpečného odpadu. 

                                      

N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. 

Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov, Česká Republika 

         NCH 26 843 019 

WWW.NGTOOL.CZ    1000 ml                        


